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Asuinkerrostalojen korttelialue.

Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue.

Yleisten rakennusten korttelialue.

Autopaikkojen korttelialue.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Korttelin numero.

Ohjeellisen tontin numero.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Rakennusala.

Rakennusala.

2 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin raja.

Risti merkinnän päällä osoittaa merkinnän poistamista.

Kaupunginosan numero.

Kadun, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Katu.

Rakennusala, johon tulee sijoittaa liiketilaa
maantasokerrokseen, laajuus ohjeellinen.
Tila on varustettava rasvanerottelukaivolla
ja katon ylimmän tason yläpuolelle johdet-
tavalla ilmastointihormilla.

Rakennukseen jätettävä kulkuaukko, sijainti
ohjeellinen.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu, jolla
tontille ajo on sallittu.

AK- JA AL-KORTTELIALUEILLA:

Rakennusoikeus ja tilojen käyttö

Kaupunkikuva ja rakentaminen

KAIKILLA KORTTELIALUEILLA:

LIIKENNE JA PYSÄKÖINTI

Tällä asemakaava-alueella korttelialueelle
on laadittava erillinen tonttijako.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten,
rakennuksen tai sen osan suurimman sallitun
kerrosluvun.

Istutettava alueen osa. Alueelle saa sijoittaa
välttämättömiä kulkureittejä ja maanpäällisiä
hulevesien viivytysrakenteita.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus
on rakennettava kiinni.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa
järjestää ajoneuvoliittymää.

Katuaukio/Tori.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu.

Ilmastonmuutos - hillintä ja sopeutuminen

Alueen osa, jolla näkemäesteen korkeus saa
olla enintään 50 cm kadunpinnan yläpuolella.

Rakennuksen räystäskoron ja maanpinnan koron
erotus tulee olla suurempi kuin rakennuksen keski-
määräinen runkosyvyys. Määräys ei koske 1)-mer-
kittyä rakennusalaa.

Konalantiehen rajautuvissa liike-, toimisto-, työ- tai
palvelutiloissa maantasokerroksen korkeuden on
oltava vähintään 4,5 metriä.

Konalantietä tai Konalankujaa vasten avautuvalle
julkisivulle ei saa rakentaa sivukäytäviä tai pitkiä
porrashuonekäytäviä. Julkisivua vasten sijoitetun
porraskäytävän pituus tulee olla alle puolet raken-
nuksen pituudesta.

Maantasokerroksen julkisivu ei saa antaa umpinaista
vaikutelmaa. Maantasokerroksen liike-, toimisto-, työ-
ja palvelutiloissa tulee olla suuret ikkunat ja esteetön
sisäänkäynti suoraan kadulta.

Katuun rajautuvissa rakennuksissa porrashuone-
eseen on oltava sisäänkäynti sekä kadun että pi-
han puolelta. Suoraan katualueelle avautuvien
porrashuoneiden ulko-ovien on oltava syvennyk-
sessä.

Konalantien ja Konalankujan puoleisten julkisivujen
maantasokerrosten tulee poiketa muiden kerrosten
julkisivusta materiaalin tai pintakäsittelyn osalta.

Rakennuksen julkisivujen on oltava paikalla muurattua
tiiltä, muurauksen päälle tehtyä rappausta tai puuver-
hottuja.

Rakennusten julkisivujen on oltava väritykseltään
murrettuja. Julkisivut eivät saa olla valkoisia.

Kadun ja puiston puoleiset parvekkeet tulee ra-
kentaa sisäänvedettyinä yhtenäistä julkisivupin-
taa muodostavina.

Julkisivulinjasta ulos työntyviä parvekkeita ei saa
kannattaa maasta.

Katolle sijoitettavan ilmanvaihtokonehuoneen on
oltava julkisivulinjasta sisäänvedetty ja osa rakennuk-
sen arkkitehtuuria.

Rakennusala, johon tulee sijoittaa liiketilaa
maantasokerrokseen, laajuus ohjeellinen.
Luku osoittaa rakennettavan liike-, palvelu-
tai myymälätilan kerrosalan vähimmäismää-
rän.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jolla
rakennuksen julkisivun kokonaisäänen-
eristävyyden liikennemelua vastaan tulee
olla vähintään luvun osoittama desibeli-
määrä.

Aukioksi rakennettava alueen osa, jolla huolto-
ajo on sallittu. Alueen tulee liittyä luontevasti
viereiseen aukioon.

Maaperän pilaantuneisuus ja puhdistustarve
on selvitettävä ennen rakentamiseen ryhtymis-
tä ja tarvittaessa maaperä on puhdistettava en-
nen alueen ottamista kaavan käyttötarkoitukseen.

Tonteilla on oikeus sijoittaa tonttijohtonsa viereisten
tonttien alueelle.

Maaperän alueellinen vakavuus tulee ottaa huo-
mioon alueen jatkosuunnittelussa.

Oleskeluparvekkeet tulee sijoittaa ja tarvittaessa
suojata siten, että niillä saavutetaan melutason
ohjearvo päivällä ja yöllä.

Leikkiin ja oleskeluun tarkoitetut piha-alueet tulee
sijoittaa ja tarvittaessa suojata melulta siten, että
niillä saavutetaan melutason ohjearvo päivällä ja
yöllä.

Ympäristötekniikka

Asuinkerrostalojen energiatehokkuuden tulee
olla 10 % tiukempi kuin voimassa olevissa
asetuksissa oleva vähimmäistaso.

Alueella/tonteilla tulee hyödyntää/tuottaa uusiu-
tuvaa energiaa. Uusiutuvan energian tuottami-
seen tarkoitetut laitteet tulee suunnitella osana
rakennusten arkkitehtuuria.

Hulevesiä tulee viivyttää tontilla ja johtaa maan-
varaiselle pihan osalle. Läpäisemättömiä pinta-
materiaaleja tulee välttää.

Hulevesien viivytys tulee järjestää samassa korttelissa
sijaitsevien tonttien yhteisinä ratkaisuina. Vettä läpäi-
semättömiltä pinnoilta tulevia hulevesiä tulee viivyttää
siten, että viivytyspainanteiden, altaiden tai säiliöiden
mitoitustilavuuden tulee olla korttelialueilla 1,0 kuutio-
metriä jokaista sataa vettä läpäisemätöntä pintaneliö-
metriä kohden, ja niissä tulee olla suunniteltu ylivuoto.

Asuinkorttelien tonttien muodostaman kokonaisuuden
vihertehokkuuden tulee täyttää Helsingin viherkertoimen
tavoiteluku.

Pihataloihin tulee rakentaa viherkatto.

Alleviivattu luku osoittaa ehdottomasti käytettä-
vän rakennusoikeuden, rakennuksen korkeuden,
kattokaltevuuden tai muun määräyksen.
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Autopaikkojen määrät:
- asuinkerrostalot vähintään 1 ap / 120 k-m²,
- liiketilat 1 ap / 100 k-m²,
- toimistot 1 ap / 100 k-m²,
- 1 vieraspysäköintipaikka / 1000 k-m². Vieraspysä-
köintipaikat tulee ensisijaisesti sijoittaa pysäköinti-
laitokseen.

Mahdolliset vähennykset autopaikkamääristä laske-
taan kaupungin voimassaolevien autopaikkojen las-
kentaohjeiden mukaan.

Polkupyöräpaikkojen vähimmäismäärät:
- asuinkerrostalot vähintään 1 pp / 30 k-m²,
- vieraille 1 pp / 1000 k-m². Paikat tulee sijoittaa kulku-
reittien ja pääovien läheisyyteen.

Asukkaiden polkupyöräpaikkoja saa sijoittaa keskitetysti
pysäköintilaitokseen, mikäli polkupyöräpaikat merkitään
selvästi ja paikkojen liikenneturvallisuudesta huolehditaan.
Asukkaiden polkupyöräpaikoista vähintään 75 % tulee
sijoittaa lukittavaan, säältä suojattuun ja helposti
käytettävään pyörävarastoon enintään 50 metrin
etäisyydelle korttelin asuinrakennusten pääovista.

Piha-alueet tulee korttelikohtaisesti rakentaa
yhteiskäyttöisiksi. Yhteiskäyttöiset piha-alueet
on rakennettava korttelikohtaisesti laadittujen
kokonaissuunnitelmien mukaan.

Kortteliin saa rakentaa yhteiskäyttöisen leikki-
paikan niin, että se sijaitsee joillakin tonteista.
Leikkipaikan saa sijoittaa korttelialueelle istu-
tettava alueen osa -merkinnän estämättä.

Tonteille tulee istuttaa puita ja pensaita.

Rakennusten varatiejärjestelyt tulee suunnitella
siten, että pelastuslaitoksen toimenpiteet eivät
edellytä nostopaikkojen rakentamista.
 Asukkaiden käyttöön tulee rakentaa riittävien
varasto- ja huoltotilojen lisäksi riittävästi vähintään
seuraavia asumisen aputiloja: talopesula, kuivaus-
tila, talosauna ja vapaa-ajantila. Tilat saa raken-
taa asemakaavakarttaan merkityn kerrosalan li-
säksi.

Korttelialueelle saa rakennusalan ja istutettavan
alueen osa -merkintöjen estämättä rakentaa enin-
tään I½-kerroksisia puurakenteisia pihataloja, joi-
hin saa sijoittaa seuraavia asumisen aputiloja:
talopesula, kuivaustila, talosauna, vapaa-ajantila
ja polkupyörävarasto/katos. Tilat saa rakentaa ase-
makaavakarttaan merkityn kerrosalan lisäksi. Pi-
hatalon peittoala saa olla enintään 120 m²/pihatalo.
Kortteliin 32057 saa rakentaa enintään kaksi piha-
taloa ja kortteliin 32038 yhden pihatalon.

Jäte- ja kierrätystilat tulee sijoittaa asuinrakennuksen
pohjakerrokseen, pihataloihin tai pysäköintilaitokseen.
Tilat saa rakentaa asemakaavakarttaan merkityn ker-
rosalan lisäksi.

Asuntojen huoneistoalasta vähintään 50 % tulee to-
teuttaa asuntoina, joissa on keittiön/keittotilan lisäksi
kolme asuinhuonetta tai enemmän.

AK- ja AL-kortteleiden autopaikkoja tulee sijoittaa
LPA-korttelialueelle.

Lukusarja, joka yhteenlaskettuna osoittaa rakennus-
oikeuden määrän kerrosalaneliömetreinä. Ensim-
mäinen luku osoittaa asuntokerrosalan  enimmäis-
määrän, toinen luku liike- ja/tai toimitilojen vähimmäis-
määrän.

Rakennukseen jätettävä kulkuaukko.

Rakennusala, johon tulee sijoittaa liiketilaa
maantasokerrokseen, laajuus ohjeellinen.
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Y
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Piha ja ulkoalueet

Rakennusten ja katualueen väliin jäävän tontin
osan materiaalin on oltava korkealuokkainen.

Tontteja ei saa aidata. Liittyminen puistoon tai
toiseen tonttiin tulee toteuttaa saumattomasti.

Mikäli maantasokerroksen asuntoon liittyy yksi-
tyispiha, saa sen aidata vain pensasaidalla.

KÄYTTÖTURVALLISUUS

Kaikki alle 700 mm lattiasta tai maanpinnasta ulottuvat ikkuna- ja ovilasit ovat turvalaseja. Turvalaseina asunnoissa
käytetään yleensä karkaistuja tai laminoituja laseja. Kaidelasirakenteet mitoitetaan kaidekuormalle. Asuntojen
parvekekaiteet ovat 1000 mm asunnon lattiapinnasta, muiden kaiteiden korkeudet on merkitty piirustuksiin
putoamiskorkeuden mukaan. Parvekkeet lasitetaan sivuunkääntyvillä turvalaseilla.

PALOTURVALLISUUS

Asuinrakennus on P1 luokan rakennus ja talousrakennus P3 luokkaa. Rakennusten tilat on osastoitu
käyttötapaosastointia noudattaen ja palo-osastot on merkitty piirustuksiin.  Asunnoista on yksi poistumistie
porrashuoneen kautta sekä varatie. Asuntojen varatienä toimivat parvekkeet. Pelastautuminen tapahtuu omatoimisesti
parvekeluukkujen kautta toiselle parvekkeelle. 2. kerroksen asunnon B38 varatienä on parveke, jolta pelastaudutaan
palokunnan avustuksella vetotikkaita.

Asuinrakennusten savunpoisto on painovoimainen. Porrashuoneissa on koneellisesti avattavat, vähintään 1 m2:n
savunpostoikkunat, joiden ohjaus sijaitsee porrashuoneen 1. kerroksessa. Yhteistiloissa ja varastoissa on mekaanisesti
avattavat kiintopainikkeella varustetut ikkunat tai ovet ulos. Irtaimistovarastosta ja väestönsuojasta on
savunpoistoikkunat ulos, korvausilma otetaan porrashuoneiden kautta. Asunnot varustetaan verkkovirtaan kytketyillä,
paristovarmennetuilla palovaroittimilla, joita sijoitetaan asuntoihin 1 kpl alkavaa 60 m2 kohden.

ESTEETTÖMYYS

Kaikki yli 5% kaltevuudella olevat luiskat ja portaat varustetaan käsijohtein. Asuintilojen oviaukkojen vapaa leveys on
vähintään 800 mm. Väliovina käytetään 9M ovia kulkuaukkosaranoin, porrashuone- ja parvekeovet ovat 10M ovia.
Yhteistilojen ovet ovat 10M ovia, porrashuoneiden käyntiovet yleensä vähintään 12M ovia. Pyörätuolin tai rollaattorin
kääntymiseen tarvittu tila on esitetty pyörähdysympyröin piirustuksissa. Kynnyskorkeus on enintään 20 mm.
Parvekkeilla ja terasseilla on ritilävaraus, jolla kynnyskorkeus voidaan saavuttaa. Paarikuljetuksessa on käytetty
mitoitusta 600x2600.

ÄÄNENERISTYS

Rakennnuksen ulkovaipan ääneneristävyys tehdään erillisen 06.09.2022 tehdyn ääneneristävyysselvityksen mukaisesti.
Asuintilojen ulkoikkunoiden ääneneristävyys Rw+Ctr on minimissään 41dB, parvekeovien 31dB. Liiketilojen ikkunoiden
ja ovien ääneneristävyys Rw+Ctr 26dB.

LVIS-TEKNIIKKA

Asuinrakennus varustetaan huoneistokohtaisella koneellisella lämmön talteenottavalla tulo-poistoilmanvaihdolla.
Märkätilojen lattiat kallistetaan vähintään 1:80 kaltevuuteen lattiakaivoihin. Käynti vesikatolle on jokaisen
porrashuoneen ylimmästä kerroksesta. Asuinhuoneiden vapaa korkeus on yleensä >2,5 m, taloteknisten koteloiden ja
alakattojen osalla n. 2,3...2,4 m, kotelot ja alakatot on merkitty pohjapiirustuksiin. Aurinkosähköjärjestelmä
asennetaan rakennuksen vesikatolle.

PIHA
Piha kallistetaan rakennuksista poispäin ja hulevedet johdetaan sadevesikaivoihin ja kunnalliseen sadevesiviemäriin.
Hulevesiä viivytetään ja imeytetään istutusalustoilla.  Pintamateriaalit, kasvillisuus ja tarkemmat kallistukset erillisessä
pihasuunnitelmassa. Jätehuone sijaitsee piharakennuksessa.

VSS
Rakennetaan kaksi väestönsuojaa, VSS 1 146 henkilölle (116,5 m2) ja VSS 2 117 henkilölle (93,0 m2).

AUTOPAIKKALASKELMA

kerrosala: 8513 k-m2 asunnot, 432 k-m2 liiketilat
autopaikat asunnot 1/120 k-m2 =  71 ap
autopaikat liiketilat 1/100 k-m2 =  5 ap
autopaikat vieras 1/1000 k-m2 =  9 ap
Autopaikkatarve yhteensä= 85 ap

Vuokra-asuntotuotanto vähennys 20% = 17 ap
Autopaikkatarve yhteensä 68 ap

Autopaikat tehdään nimeämättöminä.
Nimeämättömyys vähennys 15% =  10 ap
Autopaikkoja rakennetaan yhteensä:  58 AP

Kaikki autopaikat sijoitetaan viereisen viereisen LPA tontin
pysäköintilaitokseen.

POLKUPYÖRÄPAIKKALASKELMA

Asuinkerrostalot 1/30 k-m2 =  284 pp
Vieraille 1/1000 k-m2=  9 pp
Yhteensä= 293 pp

Pihalla telineissä  68 pp
Lukittavissa säältä suojatuissa tiloissa  225 pp (77%)
Yhteensä= 293 pp

RAKENNUSOIKEUSLASKELMA

Asemakaavan mukainen rakennusoikeus:
A  2650 kem2 +180kem2 (liiketilat)
B  2760 kem2 +250 kem2 (liiketilat)
C  3110 kem2

yhteensä :  8520 kem2 + 430 kem2 (liiketilat)

Rakennusoikeudesta käytetään:
A 2492 kem2 + 105 kem2  = 2597 kem2

B  3188 kem2 + 327 kem2  = 3516 kem2

C  2833 kem2 = 2833 kem2

yhteensä:  8513 kem2 + 432 kem2

Liiketilojen määrä kaavan mukaan vähintään 430 kem2

Lisärakennusoikeus puurakenteinen pihatalo 120m2
Lisärakennusoikeudesta käytetään 120m2

Kokonaisala yhteensä 10297 kem2

RAK1 tilavuus:  33535 m3

RAK2 tilavuus: 462 m3

Yhteensä: 33998 m3
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VÄESTÖNSUOJALASKELMA

Suojatilatarve 179,0 (2% kerrosalasta)
VSS tilatarve yhteensä: 190,0m2
Henkilömäärä yhteensä: 239
Suojia 2

Suoja 1, 116,5 m2

Suojatila 109,5 m2

Sulkuteltta 2,5 m2
IVL-1, 3 kpL, 4,5 m2
Suojahuoneita: 2
Henkilömäärä 146
Käymälät, 5 kpl, 3,8 m2

Vesisäiliöt 4380 l
Jäteastiat 1460 l

- vesipiste porrashuoneen puolella siivouskomerossa
Suojatila yhteensä: 197,5
Henkilömäärä yhteensä: 263

Suoja 2, 93,5 m2

Suojatila 88,0 m2

Sulkuteltta 2,5 m2
IVL-1, 2 kpL, 3,0 m2
Suojahuoneita: 1
Henkilömäärä 117
Käymälät, 4 kpl, 3,1 m2

Vesisäiliöt 3520 l
Jäteastiat 1320 l

Tontti, jota rakennuslupahakemus koskee
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KORKEUSJÄRJESTELMÄ N2000
ETRS-GK25 TASOKOORDINAATISTO
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TT 
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KÄYTTÖTURVALLISUUS

Kaikki alle 700 mm lattiasta tai maanpinnasta ulottuvat ikkuna- ja ovilasit ovat turvalaseja. Turvalaseina asunnoissa
käytetään yleensä karkaistuja tai laminoituja laseja. Kaidelasirakenteet mitoitetaan kaidekuormalle. Asuntojen
parvekekaiteet ovat 1000 mm asunnon lattiapinnasta, muiden kaiteiden korkeudet on merkitty piirustuksiin
putoamiskorkeuden mukaan. Parvekkeet lasitetaan sivuunkääntyvillä turvalaseilla.

PALOTURVALLISUUS

Asuinrakennus on P1 luokan rakennus ja talousrakennus P3 luokkaa. Rakennusten tilat on osastoitu
käyttötapaosastointia noudattaen ja palo-osastot on merkitty piirustuksiin.  Asunnoista on yksi poistumistie
porrashuoneen kautta sekä varatie. Asuntojen varatienä toimivat parvekkeet. Pelastautuminen tapahtuu omatoimisesti
parvekeluukkujen kautta toiselle parvekkeelle. 2. kerroksen asunnon B38 varatienä on parveke, jolta pelastaudutaan
palokunnan avustuksella vetotikkaita.

Asuinrakennusten savunpoisto on painovoimainen. Porrashuoneissa on koneellisesti avattavat, vähintään 1 m2:n
savunpostoikkunat, joiden ohjaus sijaitsee porrashuoneen 1. kerroksessa. Yhteistiloissa ja varastoissa on mekaanisesti
avattavat kiintopainikkeella varustetut ikkunat tai ovet ulos. Irtaimistovarastosta ja väestönsuojasta on
savunpoistoikkunat ulos, korvausilma otetaan porrashuoneiden kautta. Asunnot varustetaan verkkovirtaan kytketyillä,
paristovarmennetuilla palovaroittimilla, joita sijoitetaan asuntoihin 1 kpl alkavaa 60 m2 kohden.

ESTEETTÖMYYS

Kaikki yli 5% kaltevuudella olevat luiskat ja portaat varustetaan käsijohtein. Asuintilojen oviaukkojen vapaa leveys on
vähintään 800 mm. Väliovina käytetään 9M ovia kulkuaukkosaranoin, porrashuone- ja parvekeovet ovat 10M ovia.
Yhteistilojen ovet ovat 10M ovia, porrashuoneiden käyntiovet yleensä vähintään 12M ovia. Pyörätuolin tai rollaattorin
kääntymiseen tarvittu tila on esitetty pyörähdysympyröin piirustuksissa. Kynnyskorkeus on enintään 20 mm.
Parvekkeilla ja terasseilla on ritilävaraus, jolla kynnyskorkeus voidaan saavuttaa. Paarikuljetuksessa on käytetty
mitoitusta 600x2600.

ÄÄNENERISTYS

Rakennnuksen ulkovaipan ääneneristävyys tehdään erillisen 06.09.2022 tehdyn ääneneristävyysselvityksen mukaisesti.
Asuintilojen ulkoikkunoiden ääneneristävyys Rw+Ctr on minimissään 41dB, parvekeovien 31dB. Liiketilojen ikkunoiden
ja ovien ääneneristävyys Rw+Ctr 26dB.

LVIS-TEKNIIKKA

Asuinrakennus varustetaan huoneistokohtaisella koneellisella lämmön talteenottavalla tulo-poistoilmanvaihdolla.
Märkätilojen lattiat kallistetaan vähintään 1:80 kaltevuuteen lattiakaivoihin. Käynti vesikatolle on jokaisen
porrashuoneen ylimmästä kerroksesta. Asuinhuoneiden vapaa korkeus on yleensä >2,5 m, taloteknisten koteloiden ja
alakattojen osalla n. 2,3...2,4 m, kotelot ja alakatot on merkitty pohjapiirustuksiin. Aurinkosähköjärjestelmä
asennetaan rakennuksen vesikatolle.

PIHA
Piha kallistetaan rakennuksista poispäin ja hulevedet johdetaan sadevesikaivoihin ja kunnalliseen sadevesiviemäriin.
Hulevesiä viivytetään ja imeytetään istutusalustoilla.  Pintamateriaalit, kasvillisuus ja tarkemmat kallistukset erillisessä
pihasuunnitelmassa. Jätehuone sijaitsee piharakennuksessa.

VSS
Rakennetaan kaksi väestönsuojaa, VSS 1 146 henkilölle (116,5 m2) ja VSS 2 117 henkilölle (93,0 m2).
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KORKEUSJÄRJESTELMÄ N2000
ETRS-GK25 TASOKOORDINAATISTO

KATTOKUVA

TT 
KK 
KP 

KÄYTTÖTURVALLISUUS

Kaikki alle 700 mm lattiasta tai maanpinnasta ulottuvat ikkuna- ja ovilasit ovat turvalaseja. Turvalaseina asunnoissa
käytetään yleensä karkaistuja tai laminoituja laseja. Kaidelasirakenteet mitoitetaan kaidekuormalle. Asuntojen
parvekekaiteet ovat 1000 mm asunnon lattiapinnasta, muiden kaiteiden korkeudet on merkitty piirustuksiin
putoamiskorkeuden mukaan. Parvekkeet lasitetaan sivuunkääntyvillä turvalaseilla.

PALOTURVALLISUUS

Asuinrakennus on P1 luokan rakennus ja talousrakennus P3 luokkaa. Rakennusten tilat on osastoitu
käyttötapaosastointia noudattaen ja palo-osastot on merkitty piirustuksiin.  Asunnoista on yksi poistumistie
porrashuoneen kautta sekä varatie. Asuntojen varatienä toimivat parvekkeet. Pelastautuminen tapahtuu omatoimisesti
parvekeluukkujen kautta toiselle parvekkeelle. 2. kerroksen asunnon B38 varatienä on parveke, jolta pelastaudutaan
palokunnan avustuksella vetotikkaita.

Asuinrakennusten savunpoisto on painovoimainen. Porrashuoneissa on koneellisesti avattavat, vähintään 1 m2:n
savunpostoikkunat, joiden ohjaus sijaitsee porrashuoneen 1. kerroksessa. Yhteistiloissa ja varastoissa on mekaanisesti
avattavat kiintopainikkeella varustetut ikkunat tai ovet ulos. Irtaimistovarastosta ja väestönsuojasta on
savunpoistoikkunat ulos, korvausilma otetaan porrashuoneiden kautta. Asunnot varustetaan verkkovirtaan kytketyillä,
paristovarmennetuilla palovaroittimilla, joita sijoitetaan asuntoihin 1 kpl alkavaa 60 m2 kohden.

ESTEETTÖMYYS

Kaikki yli 5% kaltevuudella olevat luiskat ja portaat varustetaan käsijohtein. Asuintilojen oviaukkojen vapaa leveys on
vähintään 800 mm. Väliovina käytetään 9M ovia kulkuaukkosaranoin, porrashuone- ja parvekeovet ovat 10M ovia.
Yhteistilojen ovet ovat 10M ovia, porrashuoneiden käyntiovet yleensä vähintään 12M ovia. Pyörätuolin tai rollaattorin
kääntymiseen tarvittu tila on esitetty pyörähdysympyröin piirustuksissa. Kynnyskorkeus on enintään 20 mm.
Parvekkeilla ja terasseilla on ritilävaraus, jolla kynnyskorkeus voidaan saavuttaa. Paarikuljetuksessa on käytetty
mitoitusta 600x2600.

ÄÄNENERISTYS

Rakennnuksen ulkovaipan ääneneristävyys tehdään erillisen 06.09.2022 tehdyn ääneneristävyysselvityksen mukaisesti.
Asuintilojen ulkoikkunoiden ääneneristävyys Rw+Ctr on minimissään 41dB, parvekeovien 31dB. Liiketilojen ikkunoiden
ja ovien ääneneristävyys Rw+Ctr 26dB.

LVIS-TEKNIIKKA

Asuinrakennus varustetaan huoneistokohtaisella koneellisella lämmön talteenottavalla tulo-poistoilmanvaihdolla.
Märkätilojen lattiat kallistetaan vähintään 1:80 kaltevuuteen lattiakaivoihin. Käynti vesikatolle on jokaisen
porrashuoneen ylimmästä kerroksesta. Asuinhuoneiden vapaa korkeus on yleensä >2,5 m, taloteknisten koteloiden ja
alakattojen osalla n. 2,3...2,4 m, kotelot ja alakatot on merkitty pohjapiirustuksiin. Aurinkosähköjärjestelmä
asennetaan rakennuksen vesikatolle.

PIHA
Piha kallistetaan rakennuksista poispäin ja hulevedet johdetaan sadevesikaivoihin ja kunnalliseen sadevesiviemäriin.
Hulevesiä viivytetään ja imeytetään istutusalustoilla.  Pintamateriaalit, kasvillisuus ja tarkemmat kallistukset erillisessä
pihasuunnitelmassa. Jätehuone sijaitsee piharakennuksessa.

VSS
Rakennetaan kaksi väestönsuojaa, VSS 1 146 henkilölle (116,5 m2) ja VSS 2 117 henkilölle (93,0 m2).
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KATTOKUVA

TT 
KK 
KP 

KÄYTTÖTURVALLISUUS

Kaikki alle 700 mm lattiasta tai maanpinnasta ulottuvat ikkuna- ja ovilasit ovat turvalaseja. Turvalaseina asunnoissa
käytetään yleensä karkaistuja tai laminoituja laseja. Kaidelasirakenteet mitoitetaan kaidekuormalle. Asuntojen
parvekekaiteet ovat 1000 mm asunnon lattiapinnasta, muiden kaiteiden korkeudet on merkitty piirustuksiin
putoamiskorkeuden mukaan. Parvekkeet lasitetaan sivuunkääntyvillä turvalaseilla.

PALOTURVALLISUUS

Asuinrakennus on P1 luokan rakennus ja talousrakennus P3 luokkaa. Rakennusten tilat on osastoitu
käyttötapaosastointia noudattaen ja palo-osastot on merkitty piirustuksiin.  Asunnoista on yksi poistumistie
porrashuoneen kautta sekä varatie. Asuntojen varatienä toimivat parvekkeet. Pelastautuminen tapahtuu omatoimisesti
parvekeluukkujen kautta toiselle parvekkeelle. 2. kerroksen asunnon B38 varatienä on parveke, jolta pelastaudutaan
palokunnan avustuksella vetotikkaita.

Asuinrakennusten savunpoisto on painovoimainen. Porrashuoneissa on koneellisesti avattavat, vähintään 1 m2:n
savunpostoikkunat, joiden ohjaus sijaitsee porrashuoneen 1. kerroksessa. Yhteistiloissa ja varastoissa on mekaanisesti
avattavat kiintopainikkeella varustetut ikkunat tai ovet ulos. Irtaimistovarastosta ja väestönsuojasta on
savunpoistoikkunat ulos, korvausilma otetaan porrashuoneiden kautta. Asunnot varustetaan verkkovirtaan kytketyillä,
paristovarmennetuilla palovaroittimilla, joita sijoitetaan asuntoihin 1 kpl alkavaa 60 m2 kohden.

ESTEETTÖMYYS

Kaikki yli 5% kaltevuudella olevat luiskat ja portaat varustetaan käsijohtein. Asuintilojen oviaukkojen vapaa leveys on
vähintään 800 mm. Väliovina käytetään 9M ovia kulkuaukkosaranoin, porrashuone- ja parvekeovet ovat 10M ovia.
Yhteistilojen ovet ovat 10M ovia, porrashuoneiden käyntiovet yleensä vähintään 12M ovia. Pyörätuolin tai rollaattorin
kääntymiseen tarvittu tila on esitetty pyörähdysympyröin piirustuksissa. Kynnyskorkeus on enintään 20 mm.
Parvekkeilla ja terasseilla on ritilävaraus, jolla kynnyskorkeus voidaan saavuttaa. Paarikuljetuksessa on käytetty
mitoitusta 600x2600.

ÄÄNENERISTYS

Rakennnuksen ulkovaipan ääneneristävyys tehdään erillisen 06.09.2022 tehdyn ääneneristävyysselvityksen mukaisesti.
Asuintilojen ulkoikkunoiden ääneneristävyys Rw+Ctr on minimissään 41dB, parvekeovien 31dB. Liiketilojen ikkunoiden
ja ovien ääneneristävyys Rw+Ctr 26dB.

LVIS-TEKNIIKKA

Asuinrakennus varustetaan huoneistokohtaisella koneellisella lämmön talteenottavalla tulo-poistoilmanvaihdolla.
Märkätilojen lattiat kallistetaan vähintään 1:80 kaltevuuteen lattiakaivoihin. Käynti vesikatolle on jokaisen
porrashuoneen ylimmästä kerroksesta. Asuinhuoneiden vapaa korkeus on yleensä >2,5 m, taloteknisten koteloiden ja
alakattojen osalla n. 2,3...2,4 m, kotelot ja alakatot on merkitty pohjapiirustuksiin. Aurinkosähköjärjestelmä
asennetaan rakennuksen vesikatolle.

PIHA
Piha kallistetaan rakennuksista poispäin ja hulevedet johdetaan sadevesikaivoihin ja kunnalliseen sadevesiviemäriin.
Hulevesiä viivytetään ja imeytetään istutusalustoilla.  Pintamateriaalit, kasvillisuus ja tarkemmat kallistukset erillisessä
pihasuunnitelmassa. Jätehuone sijaitsee piharakennuksessa.

VSS
Rakennetaan kaksi väestönsuojaa, VSS 1 146 henkilölle (116,5 m2) ja VSS 2 117 henkilölle (93,0 m2).
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KORKEUSJÄRJESTELMÄ N2000
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KÄYTTÖTURVALLISUUS

Kaikki alle 700 mm lattiasta tai maanpinnasta ulottuvat ikkuna- ja ovilasit ovat turvalaseja. Turvalaseina asunnoissa
käytetään yleensä karkaistuja tai laminoituja laseja. Kaidelasirakenteet mitoitetaan kaidekuormalle. Asuntojen
parvekekaiteet ovat 1000 mm asunnon lattiapinnasta, muiden kaiteiden korkeudet on merkitty piirustuksiin
putoamiskorkeuden mukaan. Parvekkeet lasitetaan sivuunkääntyvillä turvalaseilla.

PALOTURVALLISUUS

Asuinrakennus on P1 luokan rakennus ja talousrakennus P3 luokkaa. Rakennusten tilat on osastoitu
käyttötapaosastointia noudattaen ja palo-osastot on merkitty piirustuksiin.  Asunnoista on yksi poistumistie
porrashuoneen kautta sekä varatie. Asuntojen varatienä toimivat parvekkeet. Pelastautuminen tapahtuu omatoimisesti
parvekeluukkujen kautta toiselle parvekkeelle. 2. kerroksen asunnon B38 varatienä on parveke, jolta pelastaudutaan
palokunnan avustuksella vetotikkaita.

Asuinrakennusten savunpoisto on painovoimainen. Porrashuoneissa on koneellisesti avattavat, vähintään 1 m2:n
savunpostoikkunat, joiden ohjaus sijaitsee porrashuoneen 1. kerroksessa. Yhteistiloissa ja varastoissa on mekaanisesti
avattavat kiintopainikkeella varustetut ikkunat tai ovet ulos. Irtaimistovarastosta ja väestönsuojasta on
savunpoistoikkunat ulos, korvausilma otetaan porrashuoneiden kautta. Asunnot varustetaan verkkovirtaan kytketyillä,
paristovarmennetuilla palovaroittimilla, joita sijoitetaan asuntoihin 1 kpl alkavaa 60 m2 kohden.

ESTEETTÖMYYS

Kaikki yli 5% kaltevuudella olevat luiskat ja portaat varustetaan käsijohtein. Asuintilojen oviaukkojen vapaa leveys on
vähintään 800 mm. Väliovina käytetään 9M ovia kulkuaukkosaranoin, porrashuone- ja parvekeovet ovat 10M ovia.
Yhteistilojen ovet ovat 10M ovia, porrashuoneiden käyntiovet yleensä vähintään 12M ovia. Pyörätuolin tai rollaattorin
kääntymiseen tarvittu tila on esitetty pyörähdysympyröin piirustuksissa. Kynnyskorkeus on enintään 20 mm.
Parvekkeilla ja terasseilla on ritilävaraus, jolla kynnyskorkeus voidaan saavuttaa. Paarikuljetuksessa on käytetty
mitoitusta 600x2600.

ÄÄNENERISTYS

Rakennnuksen ulkovaipan ääneneristävyys tehdään erillisen 06.09.2022 tehdyn ääneneristävyysselvityksen mukaisesti.
Asuintilojen ulkoikkunoiden ääneneristävyys Rw+Ctr on minimissään 41dB, parvekeovien 31dB. Liiketilojen ikkunoiden
ja ovien ääneneristävyys Rw+Ctr 26dB.

LVIS-TEKNIIKKA

Asuinrakennus varustetaan huoneistokohtaisella koneellisella lämmön talteenottavalla tulo-poistoilmanvaihdolla.
Märkätilojen lattiat kallistetaan vähintään 1:80 kaltevuuteen lattiakaivoihin. Käynti vesikatolle on jokaisen
porrashuoneen ylimmästä kerroksesta. Asuinhuoneiden vapaa korkeus on yleensä >2,5 m, taloteknisten koteloiden ja
alakattojen osalla n. 2,3...2,4 m, kotelot ja alakatot on merkitty pohjapiirustuksiin. Aurinkosähköjärjestelmä
asennetaan rakennuksen vesikatolle.

PIHA
Piha kallistetaan rakennuksista poispäin ja hulevedet johdetaan sadevesikaivoihin ja kunnalliseen sadevesiviemäriin.
Hulevesiä viivytetään ja imeytetään istutusalustoilla.  Pintamateriaalit, kasvillisuus ja tarkemmat kallistukset erillisessä
pihasuunnitelmassa. Jätehuone sijaitsee piharakennuksessa.

VSS
Rakennetaan kaksi väestönsuojaa, VSS 1 146 henkilölle (116,5 m2) ja VSS 2 117 henkilölle (93,0 m2).
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KÄYTTÖTURVALLISUUS

Kaikki alle 700 mm lattiasta tai maanpinnasta ulottuvat ikkuna- ja ovilasit ovat turvalaseja. Turvalaseina asunnoissa
käytetään yleensä karkaistuja tai laminoituja laseja. Kaidelasirakenteet mitoitetaan kaidekuormalle. Asuntojen
parvekekaiteet ovat 1000 mm asunnon lattiapinnasta, muiden kaiteiden korkeudet on merkitty piirustuksiin
putoamiskorkeuden mukaan. Parvekkeet lasitetaan sivuunkääntyvillä turvalaseilla.

PALOTURVALLISUUS

Asuinrakennus on P1 luokan rakennus ja talousrakennus P3 luokkaa. Rakennusten tilat on osastoitu
käyttötapaosastointia noudattaen ja palo-osastot on merkitty piirustuksiin.  Asunnoista on yksi poistumistie
porrashuoneen kautta sekä varatie. Asuntojen varatienä toimivat parvekkeet. Pelastautuminen tapahtuu omatoimisesti
parvekeluukkujen kautta toiselle parvekkeelle. 2. kerroksen asunnon B38 varatienä on parveke, jolta pelastaudutaan
palokunnan avustuksella vetotikkaita.

Asuinrakennusten savunpoisto on painovoimainen. Porrashuoneissa on koneellisesti avattavat, vähintään 1 m2:n
savunpostoikkunat, joiden ohjaus sijaitsee porrashuoneen 1. kerroksessa. Yhteistiloissa ja varastoissa on mekaanisesti
avattavat kiintopainikkeella varustetut ikkunat tai ovet ulos. Irtaimistovarastosta ja väestönsuojasta on
savunpoistoikkunat ulos, korvausilma otetaan porrashuoneiden kautta. Asunnot varustetaan verkkovirtaan kytketyillä,
paristovarmennetuilla palovaroittimilla, joita sijoitetaan asuntoihin 1 kpl alkavaa 60 m2 kohden.

ESTEETTÖMYYS

Kaikki yli 5% kaltevuudella olevat luiskat ja portaat varustetaan käsijohtein. Asuintilojen oviaukkojen vapaa leveys on
vähintään 800 mm. Väliovina käytetään 9M ovia kulkuaukkosaranoin, porrashuone- ja parvekeovet ovat 10M ovia.
Yhteistilojen ovet ovat 10M ovia, porrashuoneiden käyntiovet yleensä vähintään 12M ovia. Pyörätuolin tai rollaattorin
kääntymiseen tarvittu tila on esitetty pyörähdysympyröin piirustuksissa. Kynnyskorkeus on enintään 20 mm.
Parvekkeilla ja terasseilla on ritilävaraus, jolla kynnyskorkeus voidaan saavuttaa. Paarikuljetuksessa on käytetty
mitoitusta 600x2600.

ÄÄNENERISTYS

Rakennnuksen ulkovaipan ääneneristävyys tehdään erillisen 06.09.2022 tehdyn ääneneristävyysselvityksen mukaisesti.
Asuintilojen ulkoikkunoiden ääneneristävyys Rw+Ctr on minimissään 41dB, parvekeovien 31dB. Liiketilojen ikkunoiden
ja ovien ääneneristävyys Rw+Ctr 26dB.

LVIS-TEKNIIKKA

Asuinrakennus varustetaan huoneistokohtaisella koneellisella lämmön talteenottavalla tulo-poistoilmanvaihdolla.
Märkätilojen lattiat kallistetaan vähintään 1:80 kaltevuuteen lattiakaivoihin. Käynti vesikatolle on jokaisen
porrashuoneen ylimmästä kerroksesta. Asuinhuoneiden vapaa korkeus on yleensä >2,5 m, taloteknisten koteloiden ja
alakattojen osalla n. 2,3...2,4 m, kotelot ja alakatot on merkitty pohjapiirustuksiin. Aurinkosähköjärjestelmä
asennetaan rakennuksen vesikatolle.

PIHA
Piha kallistetaan rakennuksista poispäin ja hulevedet johdetaan sadevesikaivoihin ja kunnalliseen sadevesiviemäriin.
Hulevesiä viivytetään ja imeytetään istutusalustoilla.  Pintamateriaalit, kasvillisuus ja tarkemmat kallistukset erillisessä
pihasuunnitelmassa. Jätehuone sijaitsee piharakennuksessa.

VSS
Rakennetaan kaksi väestönsuojaa, VSS 1 146 henkilölle (116,5 m2) ja VSS 2 117 henkilölle (93,0 m2).
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KORKEUSJÄRJESTELMÄ N2000
ETRS-GK25 TASOKOORDINAATISTO

KATTOKUVA

TT 
KK 
KP 

KÄYTTÖTURVALLISUUS

Kaikki alle 700 mm lattiasta tai maanpinnasta ulottuvat ikkuna- ja ovilasit ovat turvalaseja. Turvalaseina asunnoissa
käytetään yleensä karkaistuja tai laminoituja laseja. Kaidelasirakenteet mitoitetaan kaidekuormalle. Asuntojen
parvekekaiteet ovat 1000 mm asunnon lattiapinnasta, muiden kaiteiden korkeudet on merkitty piirustuksiin
putoamiskorkeuden mukaan. Parvekkeet lasitetaan sivuunkääntyvillä turvalaseilla.

PALOTURVALLISUUS

Asuinrakennus on P1 luokan rakennus ja talousrakennus P3 luokkaa. Rakennusten tilat on osastoitu
käyttötapaosastointia noudattaen ja palo-osastot on merkitty piirustuksiin.  Asunnoista on yksi poistumistie
porrashuoneen kautta sekä varatie. Asuntojen varatienä toimivat parvekkeet. Pelastautuminen tapahtuu omatoimisesti
parvekeluukkujen kautta toiselle parvekkeelle. 2. kerroksen asunnon B38 varatienä on parveke, jolta pelastaudutaan
palokunnan avustuksella vetotikkaita.

Asuinrakennusten savunpoisto on painovoimainen. Porrashuoneissa on koneellisesti avattavat, vähintään 1 m2:n
savunpostoikkunat, joiden ohjaus sijaitsee porrashuoneen 1. kerroksessa. Yhteistiloissa ja varastoissa on mekaanisesti
avattavat kiintopainikkeella varustetut ikkunat tai ovet ulos. Irtaimistovarastosta ja väestönsuojasta on
savunpoistoikkunat ulos, korvausilma otetaan porrashuoneiden kautta. Asunnot varustetaan verkkovirtaan kytketyillä,
paristovarmennetuilla palovaroittimilla, joita sijoitetaan asuntoihin 1 kpl alkavaa 60 m2 kohden.

ESTEETTÖMYYS

Kaikki yli 5% kaltevuudella olevat luiskat ja portaat varustetaan käsijohtein. Asuintilojen oviaukkojen vapaa leveys on
vähintään 800 mm. Väliovina käytetään 9M ovia kulkuaukkosaranoin, porrashuone- ja parvekeovet ovat 10M ovia.
Yhteistilojen ovet ovat 10M ovia, porrashuoneiden käyntiovet yleensä vähintään 12M ovia. Pyörätuolin tai rollaattorin
kääntymiseen tarvittu tila on esitetty pyörähdysympyröin piirustuksissa. Kynnyskorkeus on enintään 20 mm.
Parvekkeilla ja terasseilla on ritilävaraus, jolla kynnyskorkeus voidaan saavuttaa. Paarikuljetuksessa on käytetty
mitoitusta 600x2600.

ÄÄNENERISTYS

Rakennnuksen ulkovaipan ääneneristävyys tehdään erillisen 06.09.2022 tehdyn ääneneristävyysselvityksen mukaisesti.
Asuintilojen ulkoikkunoiden ääneneristävyys Rw+Ctr on minimissään 41dB, parvekeovien 31dB. Liiketilojen ikkunoiden
ja ovien ääneneristävyys Rw+Ctr 26dB.

LVIS-TEKNIIKKA

Asuinrakennus varustetaan huoneistokohtaisella koneellisella lämmön talteenottavalla tulo-poistoilmanvaihdolla.
Märkätilojen lattiat kallistetaan vähintään 1:80 kaltevuuteen lattiakaivoihin. Käynti vesikatolle on jokaisen
porrashuoneen ylimmästä kerroksesta. Asuinhuoneiden vapaa korkeus on yleensä >2,5 m, taloteknisten koteloiden ja
alakattojen osalla n. 2,3...2,4 m, kotelot ja alakatot on merkitty pohjapiirustuksiin. Aurinkosähköjärjestelmä
asennetaan rakennuksen vesikatolle.

PIHA
Piha kallistetaan rakennuksista poispäin ja hulevedet johdetaan sadevesikaivoihin ja kunnalliseen sadevesiviemäriin.
Hulevesiä viivytetään ja imeytetään istutusalustoilla.  Pintamateriaalit, kasvillisuus ja tarkemmat kallistukset erillisessä
pihasuunnitelmassa. Jätehuone sijaitsee piharakennuksessa.

VSS
Rakennetaan kaksi väestönsuojaa, VSS 1 146 henkilölle (116,5 m2) ja VSS 2 117 henkilölle (93,0 m2).
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KÄYTTÖTURVALLISUUS

Kaikki alle 700 mm lattiasta tai maanpinnasta ulottuvat ikkuna- ja ovilasit ovat turvalaseja. Turvalaseina asunnoissa
käytetään yleensä karkaistuja tai laminoituja laseja. Kaidelasirakenteet mitoitetaan kaidekuormalle. Asuntojen
parvekekaiteet ovat 1000 mm asunnon lattiapinnasta, muiden kaiteiden korkeudet on merkitty piirustuksiin
putoamiskorkeuden mukaan. Parvekkeet lasitetaan sivuunkääntyvillä turvalaseilla.

PALOTURVALLISUUS

Asuinrakennus on P1 luokan rakennus ja talousrakennus P3 luokkaa. Rakennusten tilat on osastoitu
käyttötapaosastointia noudattaen ja palo-osastot on merkitty piirustuksiin.  Asunnoista on yksi poistumistie
porrashuoneen kautta sekä varatie. Asuntojen varatienä toimivat parvekkeet. Pelastautuminen tapahtuu omatoimisesti
parvekeluukkujen kautta toiselle parvekkeelle. 2. kerroksen asunnon B38 varatienä on parveke, jolta pelastaudutaan
palokunnan avustuksella vetotikkaita.

Asuinrakennusten savunpoisto on painovoimainen. Porrashuoneissa on koneellisesti avattavat, vähintään 1 m2:n
savunpostoikkunat, joiden ohjaus sijaitsee porrashuoneen 1. kerroksessa. Yhteistiloissa ja varastoissa on mekaanisesti
avattavat kiintopainikkeella varustetut ikkunat tai ovet ulos. Irtaimistovarastosta ja väestönsuojasta on
savunpoistoikkunat ulos, korvausilma otetaan porrashuoneiden kautta. Asunnot varustetaan verkkovirtaan kytketyillä,
paristovarmennetuilla palovaroittimilla, joita sijoitetaan asuntoihin 1 kpl alkavaa 60 m2 kohden.

ESTEETTÖMYYS

Kaikki yli 5% kaltevuudella olevat luiskat ja portaat varustetaan käsijohtein. Asuintilojen oviaukkojen vapaa leveys on
vähintään 800 mm. Väliovina käytetään 9M ovia kulkuaukkosaranoin, porrashuone- ja parvekeovet ovat 10M ovia.
Yhteistilojen ovet ovat 10M ovia, porrashuoneiden käyntiovet yleensä vähintään 12M ovia. Pyörätuolin tai rollaattorin
kääntymiseen tarvittu tila on esitetty pyörähdysympyröin piirustuksissa. Kynnyskorkeus on enintään 20 mm.
Parvekkeilla ja terasseilla on ritilävaraus, jolla kynnyskorkeus voidaan saavuttaa. Paarikuljetuksessa on käytetty
mitoitusta 600x2600.

ÄÄNENERISTYS

Rakennnuksen ulkovaipan ääneneristävyys tehdään erillisen 06.09.2022 tehdyn ääneneristävyysselvityksen mukaisesti.
Asuintilojen ulkoikkunoiden ääneneristävyys Rw+Ctr on minimissään 41dB, parvekeovien 31dB. Liiketilojen ikkunoiden
ja ovien ääneneristävyys Rw+Ctr 26dB.

LVIS-TEKNIIKKA

Asuinrakennus varustetaan huoneistokohtaisella koneellisella lämmön talteenottavalla tulo-poistoilmanvaihdolla.
Märkätilojen lattiat kallistetaan vähintään 1:80 kaltevuuteen lattiakaivoihin. Käynti vesikatolle on jokaisen
porrashuoneen ylimmästä kerroksesta. Asuinhuoneiden vapaa korkeus on yleensä >2,5 m, taloteknisten koteloiden ja
alakattojen osalla n. 2,3...2,4 m, kotelot ja alakatot on merkitty pohjapiirustuksiin. Aurinkosähköjärjestelmä
asennetaan rakennuksen vesikatolle.

PIHA
Piha kallistetaan rakennuksista poispäin ja hulevedet johdetaan sadevesikaivoihin ja kunnalliseen sadevesiviemäriin.
Hulevesiä viivytetään ja imeytetään istutusalustoilla.  Pintamateriaalit, kasvillisuus ja tarkemmat kallistukset erillisessä
pihasuunnitelmassa. Jätehuone sijaitsee piharakennuksessa.

VSS
Rakennetaan kaksi väestönsuojaa, VSS 1 146 henkilölle (116,5 m2) ja VSS 2 117 henkilölle (93,0 m2).
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KORKEUSJÄRJESTELMÄ N2000
ETRS-GK25 TASOKOORDINAATISTO
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KP 

KÄYTTÖTURVALLISUUS

Kaikki alle 700 mm lattiasta tai maanpinnasta ulottuvat ikkuna- ja ovilasit ovat turvalaseja. Turvalaseina asunnoissa
käytetään yleensä karkaistuja tai laminoituja laseja. Kaidelasirakenteet mitoitetaan kaidekuormalle. Asuntojen
parvekekaiteet ovat 1000 mm asunnon lattiapinnasta, muiden kaiteiden korkeudet on merkitty piirustuksiin
putoamiskorkeuden mukaan. Parvekkeet lasitetaan sivuunkääntyvillä turvalaseilla.

PALOTURVALLISUUS

Asuinrakennus on P1 luokan rakennus ja talousrakennus P3 luokkaa. Rakennusten tilat on osastoitu
käyttötapaosastointia noudattaen ja palo-osastot on merkitty piirustuksiin.  Asunnoista on yksi poistumistie
porrashuoneen kautta sekä varatie. Asuntojen varatienä toimivat parvekkeet. Pelastautuminen tapahtuu omatoimisesti
parvekeluukkujen kautta toiselle parvekkeelle. 2. kerroksen asunnon B38 varatienä on parveke, jolta pelastaudutaan
palokunnan avustuksella vetotikkaita.

Asuinrakennusten savunpoisto on painovoimainen. Porrashuoneissa on koneellisesti avattavat, vähintään 1 m2:n
savunpostoikkunat, joiden ohjaus sijaitsee porrashuoneen 1. kerroksessa. Yhteistiloissa ja varastoissa on mekaanisesti
avattavat kiintopainikkeella varustetut ikkunat tai ovet ulos. Irtaimistovarastosta ja väestönsuojasta on
savunpoistoikkunat ulos, korvausilma otetaan porrashuoneiden kautta. Asunnot varustetaan verkkovirtaan kytketyillä,
paristovarmennetuilla palovaroittimilla, joita sijoitetaan asuntoihin 1 kpl alkavaa 60 m2 kohden.

ESTEETTÖMYYS

Kaikki yli 5% kaltevuudella olevat luiskat ja portaat varustetaan käsijohtein. Asuintilojen oviaukkojen vapaa leveys on
vähintään 800 mm. Väliovina käytetään 9M ovia kulkuaukkosaranoin, porrashuone- ja parvekeovet ovat 10M ovia.
Yhteistilojen ovet ovat 10M ovia, porrashuoneiden käyntiovet yleensä vähintään 12M ovia. Pyörätuolin tai rollaattorin
kääntymiseen tarvittu tila on esitetty pyörähdysympyröin piirustuksissa. Kynnyskorkeus on enintään 20 mm.
Parvekkeilla ja terasseilla on ritilävaraus, jolla kynnyskorkeus voidaan saavuttaa. Paarikuljetuksessa on käytetty
mitoitusta 600x2600.

ÄÄNENERISTYS

Rakennnuksen ulkovaipan ääneneristävyys tehdään erillisen 06.09.2022 tehdyn ääneneristävyysselvityksen mukaisesti.
Asuintilojen ulkoikkunoiden ääneneristävyys Rw+Ctr on minimissään 41dB, parvekeovien 31dB. Liiketilojen ikkunoiden
ja ovien ääneneristävyys Rw+Ctr 26dB.

LVI-TEKNIIKKA

Asuinrakennus varustetaan huoneistokohtaisella koneellisella lämmön talteenottavalla tulo-poistoilmanvaihdolla.
Märkätilojen lattiat kallistetaan vähintään 1:80 kaltevuuteen lattiakaivoihin. Käynti vesikatolle on jokaisen
porrashuoneen ylimmästä kerroksesta. Asuinhuoneiden vapaa korkeus on yleensä >2,5 m, taloteknisten koteloiden ja
alakattojen osalla n. 2,3...2,4 m, kotelot ja alakatot on merkitty pohjapiirustuksiin.

PIHA
Piha kallistetaan rakennuksista poispäin ja hulevedet johdetaan sadevesikaivoihin ja kunnalliseen sadevesiviemäriin.
Hulevesiä viivytetään ja imeytetään istutusalustoilla.  Pintamateriaalit, kasvillisuus ja tarkemmat kallistukset erillisessä
pihasuunnitelmassa. Jätehuone sijaitsee piharakennuksessa.

VSS
an kaksi väestönsuojaa, VSS 1 146 henkilölle (109,5 m2) ja VSS 2 117 henkilölle (88,0 m2).
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KÄYTTÖTURVALLISUUS

Kaikki alle 700 mm lattiasta tai maanpinnasta ulottuvat ikkuna- ja ovilasit ovat turvalaseja. Turvalaseina asunnoissa
käytetään yleensä karkaistuja tai laminoituja laseja. Kaidelasirakenteet mitoitetaan kaidekuormalle. Asuntojen
parvekekaiteet ovat 1000 mm asunnon lattiapinnasta, muiden kaiteiden korkeudet on merkitty piirustuksiin
putoamiskorkeuden mukaan. Parvekkeet lasitetaan sivuunkääntyvillä turvalaseilla.

PALOTURVALLISUUS

Asuinrakennus on P1 luokan rakennus ja talousrakennus P3 luokkaa. Rakennusten tilat on osastoitu
käyttötapaosastointia noudattaen ja palo-osastot on merkitty piirustuksiin.  Asunnoista on yksi poistumistie
porrashuoneen kautta sekä varatie. Asuntojen varatienä toimivat parvekkeet. Pelastautuminen tapahtuu omatoimisesti
parvekeluukkujen kautta toiselle parvekkeelle. 2. kerroksen asunnon B38 varatienä on parveke, jolta pelastaudutaan
palokunnan avustuksella vetotikkaita.

Asuinrakennusten savunpoisto on painovoimainen. Porrashuoneissa on koneellisesti avattavat, vähintään 1 m2:n
savunpostoikkunat, joiden ohjaus sijaitsee porrashuoneen 1. kerroksessa. Yhteistiloissa ja varastoissa on mekaanisesti
avattavat kiintopainikkeella varustetut ikkunat tai ovet ulos. Irtaimistovarastosta ja väestönsuojasta on
savunpoistoikkunat ulos, korvausilma otetaan porrashuoneiden kautta. Asunnot varustetaan verkkovirtaan kytketyillä,
paristovarmennetuilla palovaroittimilla, joita sijoitetaan asuntoihin 1 kpl alkavaa 60 m2 kohden.

ESTEETTÖMYYS

Kaikki yli 5% kaltevuudella olevat luiskat ja portaat varustetaan käsijohtein. Asuintilojen oviaukkojen vapaa leveys on
vähintään 800 mm. Väliovina käytetään 9M ovia kulkuaukkosaranoin, porrashuone- ja parvekeovet ovat 10M ovia.
Yhteistilojen ovet ovat 10M ovia, porrashuoneiden käyntiovet yleensä vähintään 12M ovia. Pyörätuolin tai rollaattorin
kääntymiseen tarvittu tila on esitetty pyörähdysympyröin piirustuksissa. Kynnyskorkeus on enintään 20 mm.
Parvekkeilla ja terasseilla on ritilävaraus, jolla kynnyskorkeus voidaan saavuttaa. Paarikuljetuksessa on käytetty
mitoitusta 600x2600.

ÄÄNENERISTYS

Rakennnuksen ulkovaipan ääneneristävyys tehdään erillisen 06.09.2022 tehdyn ääneneristävyysselvityksen mukaisesti.
Asuintilojen ulkoikkunoiden ääneneristävyys Rw+Ctr on minimissään 41dB, parvekeovien 31dB. Liiketilojen ikkunoiden
ja ovien ääneneristävyys Rw+Ctr 26dB.

LVI-TEKNIIKKA

Asuinrakennus varustetaan huoneistokohtaisella koneellisella lämmön talteenottavalla tulo-poistoilmanvaihdolla.
Märkätilojen lattiat kallistetaan vähintään 1:80 kaltevuuteen lattiakaivoihin. Käynti vesikatolle on jokaisen
porrashuoneen ylimmästä kerroksesta. Asuinhuoneiden vapaa korkeus on yleensä >2,5 m, taloteknisten koteloiden ja
alakattojen osalla n. 2,3...2,4 m, kotelot ja alakatot on merkitty pohjapiirustuksiin.

PIHA
Piha kallistetaan rakennuksista poispäin ja hulevedet johdetaan sadevesikaivoihin ja kunnalliseen sadevesiviemäriin.
Hulevesiä viivytetään ja imeytetään istutusalustoilla.  Pintamateriaalit, kasvillisuus ja tarkemmat kallistukset erillisessä
pihasuunnitelmassa. Jätehuone sijaitsee piharakennuksessa.

VSS
an kaksi väestönsuojaa, VSS 1 146 henkilölle (109,5 m2) ja VSS 2 117 henkilölle (88,0 m2).
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  Kantava alapohja, ontelolaatta
 tuuletettu ryömintätila

PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY JM ORIGINAALIN JA PINTAMATERIAALITAULUKON MUKAAN
15 mm MATALA-ALKALINEN TASOITE
265 / 370 mm ONTELOLAATTAELEMENTIT RAKENNESUUNNITELMIEN MUKAAN
170 mm LÄMMÖNERISTYS Thermisol Platina Ontelo, λd = 0.031 W/mK
> 1200 (800) mm TUULETETTU ALUSTILA
300 mm KARKEA SORA TAI SEPELI

PERUSMAA, KALLISTUS SALAOJIIN 1:100

U-ARVO: 0.17 W/m²K
PALOLUOKKA: REI60

ASKELÄÄNITASOLUKU VAAKASUUNNASSA: L'nT,w + CI,50-2500 ≤ 53 dB,
KUN LATTIANPÄÄLLYSTEEN ASKELÄÄNENERISTÄVYYDEN PARANNUSLUKU ΔLw ≥ 18 dB

AP1

  Kantava alapohja, ontelolaatta
 märkätila

PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY JM ORIGINAALIN JA PINTAMATERIAALITAULUKONMUKAAN
VEDENERISTYS, SERTIFIOITU TELATTAVA VEDENERISTYSJÄRJESTELMÄ, POHJUSTUS, KULMAT JA LÄPIVIENNIT
VALMISTAJAN OHJEEN MUKAAN

170 mm  PINTAVALU
370 / 200 mm  ONTELOLAATTAELEMENTIT EP37K/EP20 RAKENNESUUNNITELMIEN MUKAAN
170 mm  LÄMMÖNERISTYS Thermisol Platina Ontelo, λd =0.031 W/mK
> 1200 (800) mm  TUULETETTU ALUSTILA
300 mm KARKEA SORA TAI SEPELI

PERUSMAA, KALLISTUS SALAOJIIN 1:100

U-ARVO: 0.17 W/m²K
PALOLUOKKA: REI 60

AP2

  Kantava maanvarainen alapohja,
 VSS

PINTAKÄSITTELY: MAALAUS
150 mm TERÄSBETONILAATTA LUOKKA C-3-III, BY45/BLY7 MUKAAN

SUODATINKANGAS, KÄYTTÖLUOKKA N2
140 mm LÄMMÖNERISTYS, SOLUPOLYSTYREENILEVY EPS 100 LATTIA, 70+70 mm SAUMAT LIMITETTYINÄ
> 300 mm KAPILLAARIKATKO JA SUODATINKANGAS POHJARAKENNESUUNNITELMIEN MUKAAN

TIIVISTETTY TÄYTTÖ
PERUSMAA, KALLISTUS SALAOJIIN 1:100

U-ARVO: 0,16 W/m²k
ASKELÄÄNITASOLUKU VAAKASUUNNASSA: L'nT,w + CI,50-2500 ≤ 53 dB,
KUN LATTIANPÄÄLLYSTEEN ASKELÄÄNENERISTÄVYYDEN PARANNUSLUKU ΔLw ≥ 18 dB

AP3

  Eristetty massiivilaatta,
 käytävät

PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY JM ORIGINAALIN JA PINTAMATERIAALITAULUKON MUKAAN
15 mm MATALA-ALKALINEN TASOITE
260 mm MASSIIVILAATTAELEMENTIT RAKENNESUUNNITELMIEN MUKAAN
170 mm LÄMMÖNERISTYS Thermisol Platina Ontelo, λd = 0.031 W/mK
> 1200 (800) mm TUULETETTU ALUSTILA
300 mm KARKEA SORA TAI SEPELI

PERUSMAA, KALLISTUS SALAOJIIN 1:100

U-ARVO: 0.17 W/m²K
PALOLUOKKA: REI60

ASKELÄÄNITASOLUKU VAAKASUUNNASSA: L'nT,w + CI,50-2500 ≤ 53 dB,
KUN LATTIANPÄÄLLYSTEEN ASKELÄÄNENERISTÄVYYDENPARANNUSLUKU ΔLw ≥ 18 dB

AP4

  Kantava alapohja, ontelolaatta,
 tuuletettu ryömintätila, pesula

VESITIIVIS PINTAMATERIAALI, ESIM. MUOVIMATTO HITSATUIN SAUMOIN, REUNOILLA SEINÄLLENOSTOT
MIN.100mm
15 mm MATALA-ALKALINEN TASOITE
265 / 370 mm ONTELOLAATTAELEMENTIT RAKENNESUUNNITELMIEN MUKAAN
170 mm LÄMMÖNERISTYS Thermisol Platina Ontelo, λd = 0.031 W/mK
> 1200 (800) mm TUULETETTU ALUSTILA
300 mm KARKEA SORA TAI SEPELI

PERUSMAA, KALLISTUS SALAOJIIN 1:100

U-ARVO: 0.17 W/m²K
PALOLUOKKA: REI60

ASKELÄÄNITASOLUKU VAAKASUUNNASSA: L'nT,w + CI,50-2500 ≤ 53 dB,
KUN LATTIANPÄÄLLYSTEEN ASKELÄÄNENERISTÄVYYDENPARANNUSLUKU ΔLw ≥ 18 dB

AP6

  Välipohja: Paikallavalulaatta
 kuivat tilat

20 mm PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY RAKENNUSSELOSTUKSEN JA JM ORIGINAALIN JA PINTAMATERIAALITAULUKON MUKAAN
10 mm MATALA-ALKALINEN TASOITE
280 mm KANTAVA RAKENNE, PAIKALLAVALETTU TERÄSBETONILAATTA BY45 / BLY7 MUKAAN LUOKKA A-3-III.

PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY/ ALAKATTO RAKENNUSSELOSTUKSENMUKAAN

ÄÄNITASOEROLUKU: DnT,w ≥ 55 dB
ASKELÄÄNITASOLUKU: L'nT,w + CI,50-2500 ≤ 53 dB,
KUNLATTIANPÄÄLLYSTEEN ASKELÄÄNENERISTÄVYYDEN PARANNUSLUKU ΔLw ≥ 18 dB (VAATIMUS ASUNTOJEN VÄLILLÄ)
L'nT,w + CI,50-2500 ≤ 63dB, KUNLATTIANPÄÄLLYSTEEN ASKELÄÄNENERISTÄVYYDENPARANNUSLUKUΔLw ≥ 8 dB
(VAATIMUS PORRASHUONEESTA ASUNTOONMITATTUNA)

PALOLUOKKA:REI60

VP1

  Välipohja: Massiivilaatta
 porrashuone

PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY RAKENNUSSELOSTUKSEN JA JM ORIGINAALIN JA PINTAMATERIAALITAULUKON MUKAAN
10 mm MATALA-ALKALINEN TASOITE
260 mm MASSIIVILAATTAELEMENTTI RAKENNEPIIRUSTUKSIEN MUKAAN

PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELYRAKENNUSSELOSTUKSEN MUKAAN

ÄÄNITASOEROLUKU:DnT,w ≥ 55 dB
ASKELÄÄNITASOLUKU: L'nT,w + CI,50-2500 ≤ 53 dB, KUN LATTIAPÄÄLLYSTEEN ASKELÄÄNENERISTÄVYYDEN
PARANNUSLUKU ΔLw ≥ 18dB (VAATIMUS ASUNTOJENVÄLILLÄ)
L'nT,w + CI,50-2500 ≤ 63dB, KUNLATTIAPÄÄLLYSTEEN ASKELÄÄNENERISTÄVYYDEN
PARANNUSLUKU ΔLw ≥ 8 dB (VAATIMUS PORRASHUONEESTA ASUNTOON MITATTUNA)

PALOLUOKKA:REI60

VP2

  Välipohja VSS:n kohdalla
 kuivat tilat

20 mm PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY RAKENNUSSELOSTUKSEN JA JM ORIGINAALIN JA PINTAMATERIAALITAULUKON MUKAAN
80 mm TERÄSBETONILAATTA, BY45 / BLY7 MUKAAN LUOKKA A-3-III

SUODATINKANGAS N2
200 mm VAAHTOLASIMURSKE #10...20mm
400 mm KANTAVA RAKENNE, PAIKALLAVALETTU TERÄSBETONILAATTA RAUDOITUS RAKENNESUUNNITELMIEN MUKAAN

PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY/ ALAKATTO JMORIGINAALIN JA PINTAMATERIAALITAULUKONMUKAAN

PALOLUOKKA: REI60 (REI120)

VP3

  Välipohja: Paikallavalulaatta
 kylpyhuone

PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY RAKENNUSSELOSTUKSEN JA JM ORIGINAALIN JA PINTAMATERIAALITAULUKON MUKAAN
KIINNITYSLAASTI VEDENERISTYSJÄRJESTELMÄN MUKAAN
SERTIFIOITU SIVELTÄVÄ VEDENERISTYSJÄRJESTELMÄ

280 mm KANTAVA RAKENNE, PAIKALLAVALETTU TERÄSBETONILAATTA BY45 / BLY7 MUKAAN LUOKKA A-3-III.
KALLISTUS ≥ 1:80, KAIVOJEN LÄHEISYYDESSÄ ≥1:50

PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY / ALAKATTO JM ORIGINAALIN JA PINTAMATERIAALITAULUKON MUKAAN

RAKENTEIDEN YHTEISMASSANOLLESSA ≥ 500 kg/m2,
ÄÄNITASOEROLUKU: DnT,w ≥ 55 dB
PALOLUOKKA: REI60

VP4

  Välipohja: Parveke

PINTAKÄSITTELY: MUOTTIPINTA
260 mm MASSIIVILAATTAELEMENTTI RAKENNEPIIRUSTUKSIEN MUKAAN

PINTAKÄSITTELY: MAALAUS

PALOLUOKKA: REI60

VP5

  Pesulan, kuivaushuoneen ja kerhotilan välipohja,
 yläpuolella asunto, db-katto

PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY
- Rakennusselostuksen mukaan

10...15 mm TASOITE
- Pintarakenteiden suunnittelupaksuus yhteensä 25 mm

280 mm PAIKALLAVALETTU TERÄSBETONILAATTA RAKENNESUUNNITELMIEN MUKAAN
50 mm KOOLAUS 50x50 k600 + MIN. VILLA, ESIM. KL37, λd=0,037
2 x 13 mm 2-KERTAINEN KIPSILEVY, SAUMAT LIMITTÄIN

PINTAKÄSITTELY, RAKENNUSSELOSTUKSEN MUKAAN

PALONKESTÄVYYSAIKA : REI 60
ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w≥ 55dB, L'n,w ≤ 53 dB TYYPPIHYVÄKSYTYILLÄ PÄÄLLYSTEILLÄ

VP6

  Asunto ulkotilan yläpuolella
 sisäänkäynnin syvennys

30 mm PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY RAKENNUSSELOSTUKSEN MUKAAN
280 mm KANTAVA RAKENNE, PAIKALLAVALULAATTA RAKENNEPIIRUSTUSTENMUKAAN
220 mm RECTICEL IP PIR022 100+120 mm(LAMBDA D=0,022)
30 mm A2-S1,d0 VAATIMUKSET TÄYTTÄVÄ KIVIVILLA, ESIM. PAROC CORTEX TAI ISOVER RKL-F
22 mm TUULETUSRAKO, KOOLAUS 22x100 k400 ANKKUROINTI KANTAVAANRAKENTEESEEN ERISTEIDEN LÄPI, ESIM. SPIKE TMV.

PINTAVERHOUS ARK. MUKAAN

U-ARVO:0,09 W/m2K
ÄÄNENERISTÄVYYS: R'w > 55 dB L'n,w < 53 dB

VP7  Yläpohja yleensä

VEDENERISTYS, BROOF(t2) LUOKKA VE 80, TL2+TL2, RIL 107-2012 MUKAAN KUMIBITUMIKERMIT
40 mm TASAUSBETONI (Qsmax 250kg/m³), PUUHIERTO PAKKASENKESTÄVÄ

SUODATINKANGAS, KÄYTTÖLUOKKA N2
≥ 1060 mm LÄMMÖNERISTYS LAJITE KS 420K, λd ≤ 0,10 W/mK KALLISTUKSET 1:40, JIIRIT 1:60

HÖYRYNSULKU, K-MS 170/3000, BH1, TL2 PISTE- JASAUMALIIMAUS
LAATTOJEN SAUMOJENKOHDILLE, NURKKIEN JA LÄPIVIENTIEN KOHDALLE 600 mm LEVEÄ KAISTA

280 mm KANTAVA RAKENNE, PAIKALLA VALETTUTERÄSBETONILAATTA RAKENNESUUNNITELMIEN MUKAAN
PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY
JM ORIGINAALIN JA PINTAMATERIAALITAULUKON MUKAAN

U-ARVO: 0,09 W/m²K
PALOLUOKKA: REI60

YP1

  Kantava ulkoseinä,
 tiilimuuraus

135 mm ULKOKUORIMUURAUS, WIENERBER R MAKASIINI-TIILI, 285x135x60mm
40 mm ILMARAKO
30 mm LÄMMÖNERISTYS, TUULENSUOJAMINERAALIVILLA (A2-s1, d0), lambda design=0.031 W/mK: ISOVER Facade
150 mm LÄMMÖNERISTYS, MINERAALIVILLA, lambda design=0.032 W/mK: ISOVERKL-32
150/200 mm SISÄKUORI TERÄSBETONIA, RAK. SUUNN. MUKAAN

PINTAMATERIAALI (ASUNNOT D-s2, d2) JA -KÄSITTELY ARK. RAKENNUSSELOSTUKSEN MUKAAN

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0.17 W/m²K ASETUS 1010/2017 VERTAILUARVO: 0.17 W/m²K
PALONKESTÄVYYSAIKA: REI 60
ILMAÄÄNENERISTYSLUKU LENTO- TAI RAIDELIIKENNEMELUA VASTAAN: Rw+C = 58 dB
ILMAÄÄNENERISTYSLUKU TIELIIKENNEMELUAVASTAAN: R̂ w+Ĉ tr = 53dB

US1a

  Kantava ulkoseinä,
 tiilimuuraus

135 mm ULKOKUORIMUURAUS, WIENERBER R MAKASIINI-TIILI, 285x135x60mm
40 mm ILMARAKO
140 mm LÄMMÖNERISTE λd = 0,025W/mK RECTICEL POWERWALL PRO,
230 mm SISÄKUORI TERÄSBETONIA, RAK. SUUNN. MUKAAN

PINTAMATERIAALI (ASUNNOTD-s2, d2) JA -KÄSITTELY ARK. RAKENNUSSELOSTUKSEN MUKAAN

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN: 0.17 W/m²K
ASETUS1010/2017 VERTAILUARVO: 0.17 W/m²K
PALONKESTÄVYYSAIKA: REI 60
ILMAÄÄNENERISTYSLUKULENTO- TAI RAIDELIIKENNEMELUA VASTAAN: Rw+C = 58 dB
ILMAÄÄNENERISTYSLUKUTIELIIKENNEMELUA VASTAAN: R̂ w+Ĉ tr = 53dB

US1b

  Ulkoseinä,
 parveketaustaseinä

80 mm ULKOKUORI ( URITETTU JA SYVENNYKSIÄ, 10 mm) PAKKASENKESTÄVÄ BETONI
PINTAKÄSITTELY ELEMENTTISUUNNITELMIEN JARAKENNUSSELOSTUKSEN MUKAAN

220 mm LÄMMÖNERISTE URITETTUJA URASUOJATTU MINERAALIVILLA, ISOVER OL-E-35 US
150 mm KANTAVA SISÄKUORI ELEMENTTISUUNNITELMIEN MUKAAN

PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY RAKENNUSSELOSTUKSENMUKAAN
PANELINPALOSUOJAKÄSITTELY PALOKONSULTINJA ARK. MUKAAN

KANTAVA RAKENNE R60
LÄMMÖNLÄPÄISYKERTOIMEN VERTAILUARVO = 0,17 W/m²K

US2

  VSS ulkoseinä,
 tiilimuuraus

135 mm ULKOKUORIMUURAUS, WIENERBER R MAKASIINI-TIILI, 285x135x60mm
40 mm ILMARAKO
30 mm LÄMMÖNERISTYS,TUULENSUOJAMINERAALIVILLA (A2-s1, d0), lambda design=0.031 W/mK: ISOVER Facade
150 mm LÄMMÖNERISTYS, MINERAALIVILLA, lambda design=0.032 W/mK: ISOVER KL-32
300 mm SISÄKUORI TERÄSBETONIA, RAK. SUUNN. MUKAAN

PINTAMATERIAALI (ASUNNOTD-s2, d2) JA -KÄSITTELY ARK. RAKENNUSSELOSTUKSEN MUKAAN

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN:0.17 W/m²K
ASETUS1010/2017 VERTAILUARVO: 0.17 W/m²K
PALONKESTÄVYYSAIKA: REI 60
ILMAÄÄNENERISTYSLUKULENTO- TAI RAIDELIIKENNEMELUA VASTAAN: Rw+C = 58 dB
ILMAÄÄNENERISTYSLUKUTIELIIKENNEMELUA VASTAAN: R̂ w+Ĉ tr = 53dB

US3

  Kantava ulkoseinä,
 liikuntasauma

135 mm ULKOKUORIMUURAUS, WIENERBER R MAKASIINI-TIILI, 285x135x60mm
40 mm ILMARAKO
30 mm LÄMMÖNERISTYS,TUULENSUOJAMINERAALIVILLA (A2-s1, d0), lambda design=0.031 W/mK: ISOVER Facade
150 mm LÄMMÖNERISTYS, MINERAALIVILLA, lambda design=0.032 W/mK: ISOVER KL-32
150 mm SISÄKUORI TERÄSBETONIA, RAK. SUUNN. MUKAAN
20 mm ILMARAKO
150 mm SISÄKUORI TERÄSBETONIA, RAK. SUUNN. MUKAAN

PINTAMATERIAALI (ASUNNOT D-s2, d2) JA -KÄSITTELY ARK. RAKENNUSSELOSTUKSEN MUKAAN

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN:0.17 W/m²K
ASETUS1010/2017 VERTAILUARVO: 0.17 W/m²K
PALONKESTÄVYYSAIKA: REI 60
ILMAÄÄNENERISTYSLUKULENTO- TAI RAIDELIIKENNEMELUA VASTAAN: Rw+C = 58 dB
ILMAÄÄNENERISTYSLUKUTIELIIKENNEMELUA VASTAAN: R̂ w+Ĉ tr = 53dB

US4

  Kantava ulkoseinä,
 yläpuolinen tiilimuuraus ulkokuoren päälle

150 mm BETONINEN ULKOKUORIELEMENTTI
20 mm ILMARAKO
30 mm LÄMMÖNERISTYS, TUULENSUOJAMINERAALIVILLA (A2-s1, d0), lambda design=0.031 W/mK: ISOVER Facade
150 mm LÄMMÖNERISTYS, MINERAALIVILLA, lambda design=0.032 W/mK: ISOVER KL-32
150/200 mm SISÄKUORI TERÄSBETONIA, RAK. SUUNN. MUKAAN

PINTAMATERIAALI (ASUNNOTD-s2, d2) JA -KÄSITTELY ARK. RAKENNUSSELOSTUKSEN MUKAAN

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN:0.17 W/m²K
ASETUS1010/2017 VERTAILUARVO: 0.17 W/m²K
PALONKESTÄVYYSAIKA: REI 60
ILMAÄÄNENERISTYSLUKULENTO- TAI RAIDELIIKENNEMELUA VASTAAN: Rw+C = 58 dB
ILMAÄÄNENERISTYSLUKUTIELIIKENNEMELUA VASTAAN: R̂ w+Ĉ tr = 53dB

US5

  Kantava ulkoseinä,
 parvekepielet

PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY JM ORIGINAALIN JA PINTAMATERIAALITAULUKON MUKAAN
150/200 mm TERÄSBETONI/BETONI, XC3,4; XF1

YLEENSÄ 200mm, SISENNETTYJEN PARVEKKEIDEN VÄLIPIELET LIIKUNTASAUMASSA 2KRS YLÖSPÄIN 150mm
PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY JMORIGINAALIN JA PINTAMATERIAALITAULUKONMUKAAN

US7

  Kantava/ ei kantava ulkoseinä,
 parvekepielet, tiililaatta

45 mm TIILILAATTA, JÄLKISAUMATTAVA
90/175 mm KUORI ELEMENTTISUUNNITELMIEN MUKAAN, XC3,4; XF1 RUOSTUMATON RAUDOITUS

KANTAVA 175mm, EI-KANTAVA 90mm
PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY JMORIGINAALIN JA PINTAMATERIAALITAULUKON MUKAAN

US8

  Kantava väliseinä/ huoneistojen välinen seinä
 teräsbetoniseinä

PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY JM ORIGINAALIN JA PINTAMATERIAALITAULUKON MUKAAN
200 mm TERÄSBETONI / BETONI

PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY JM ORIGINAALIN JA PINTAMATERIAALITAULUKON MUKAAN

VS1

  Kantava VSS-seinä
 teräsbetoniseinä

PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY JM ORIGINAALIN JA PINTAMATERIAALITAULUKON MUKAAN
300 mm TERÄSBETONI / BETONI

PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY JM ORIGINAALIN JA PINTAMATERIAALITAULUKON MUKAAN

ÄÄNITASOEROLUKU: DnT,w ≥ 55 dB
PALOLUOKKA: REI 240

VS2

  Huoneiden välinen seinä

PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY JM ORIGINAALIN JA PINTAMATERIAALITAULUKON MUKAAN
13 mm KIPSILEVY NORMAALI
66 mm TERÄSRANKARUNKO k600, LAATOITETTAVALLA SEINÄLLÄ k400
13 mm KIPSILEVY NORMAALI

PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY JM ORIGINAALIN JA PINTAMATERIAALITAULUKON MUKAAN

VS3

  Kosteiden tilojen seinät

PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY JM ORIGINAALIN JA PINTAMATERIAALITAULUKON MUKAAN
13 mm KIPSILEVY NORMAALI
66 mm TERÄSRANKARUNKO k400
13 mm KIPSILEVY EK

VEDENERISTYS, SERTIFIOITU SIVELTÄVÄ
VEDENERISTYSJÄRJESTELMÄ, ASENNUS TOIMITTAJAN OHJEEN MUKAAN
PINTAMATERIAALI JA-KÄSITTELY JMORIGINAALIN JA PINTAMATERIAALITAULUKON MUKAAN

VS4

  Betoniseinä
 Löylyhuoneen seinä

BETONIRAKENTEINEN ULKOSEINÄ
22 mm KOOLAUS 22x100 k600, ILMARAKO
45 mm VAAKAKOOLAUS 45x45 k600 + MINERAALIVILLA 50 mm

ALUMIINI-PAPERI, SAUMATTIIVISTETTYNÄKUUMUUTTA KESTÄVÄLLÄ TEIPILLÄ ALUMIINIPUOLI ILMARAKOON PÄIN
45 mm PYSTYRIMAT 45x45k450, TUULETUSRAKO

PANEELI HUONESELOSTUKSEN MUKAAN

VS5

  Saunan seinä (talosauna)
 muiden tilojen ja saunan väliseinä

PINTAKÄSITTELY / -MATERIAALI - ks rakennusselostus
85 mm KAHI-MUURAUS
45 mm VAAKAKOOLAUS 45x45 k450 + MIN. VILLA 50 mm ALUMIINIPAPERI SAUMAT TEIPATTU
45 mm PYSTYKOOLAUS 45x45 + TUULETUSRAKO k450 TUULETUSRAKO AVOIN ALA- JA YLÄREUNASSA
15 mm PANEELI RAKENNUSSELOSTUKSENMUKAAN

PINTAKÄSITTELY - ks rakennusselostus

VS6

  Saunan seinä (talosauna)
 pesuhuoneen ja saunan väliseinä

LAATOITUS
KIINNITYSLAASTI
KOSTEUSSULKUKÄSITTELY

130 mm KAHI-MUURAUS
22 mm PYSTYKOOLAUS, TUULETUS ALAKATTOON
45 mm VAAKAKOOLAUS 45x45 + PAROCEXTRA 50mm ALUMIINIPAPERI SAUMAT TEIPATTU
22 mm PYSTYKOOLAUS 22x50 + TUULETUSRAKO k450 TUULETUSRAKO AVOIN ALA- JA YLÄREUNASSA
15 mm PANEELI RAKENNUSSELOSTUKSENMUKAAN

PINTAKÄSITTELY- ks rakennusselostus

VS7

  Asunnon ryhmäkeskus seinä

PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY JM ORIGINAALIN JA PINTAMATERIAALITAULUKON MUKAAN
13 mm KIPSILEVY NORMAALI
95 mm TERÄSRANKARUNKO k600, LAATOITETTAVALLA SEINÄLLÄ k400
13 mm KIPSILEVY NORMAALI

PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY JM ORIGINAALIN JA PINTAMATERIAALITAULUKON MUKAAN

VS8

  Ei kantava väliseinä,
 kahi-harkko 130mm

PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY JM ORIGINAALIN JA PINTAMATERIAALITAULUKON MUKAAN
130 mm KAHI-HARKKO OHUTSAUMAMUURAUS

PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY HUONESELITYKSEN MUKAAN

PITKÄT TIILISEINÄT JAETAANOSIIN LIIKUNTASAUMOILLA L<15m.
ELLEI POIKITTAISIA SEINIÄ, TUENTA IPE-160 k6000-15000, KTS. TIILISEINIEN TUENTA.
(ONTELOLAATANPÄÄLLÄ LAATAN SUUNTAISET SEINÄTJAETAAN OSIIN L<6 m)

ÄÄNITASOEROLUKU: DnT,w ≥ 44 dB: RUNKOPONTTIHARKKO PUHTAAKSIMUURATTUNA
DnT,w≥ 46 dB: RUNKOPONTTIHARKKO MOLEMMIN PUOLINTASOITETTUNA
DnT,w≥ 46 dB: RUNKOPONTTIHARKKO dB48 UMPINAINEN PUHTAAKSIMUURATTUNA
DnT,w≥ 48 dB: RUNKOPONTTIHARKKO dB48 UMPINAINEN MOLEMMINPUOLIN TASOITETTUNA

PALONKESTÄVYYSAIKA:EI 120 KANTAMATON

VS9

  Ei kantava väliseinä,
 kahi-harkko 85mm

PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY JM ORIGINAALIN JA PINTAMATERIAALITAULUKON MUKAAN
85 mm KAHI-HARKKO OHUTSAUMAMUURAUS

PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY HUONESELITYKSEN MUKAAN

PITKÄT TIILISEINÄT JAETAANOSIIN LIIKUNTASAUMOILLA L<15m.
ELLEI POIKITTAISIA SEINIÄ, TUENTA IPE-160 k6000-15000, KTS. TIILISEINIEN TUENTA.
(ONTELOLAATANPÄÄLLÄ LAATAN SUUNTAISET SEINÄTJAETAAN OSIIN L<6 m)

ÄÄNITASOEROLUKU: DnT,w ≥ 42 dB MOLEMMIN PUOLIN TASOITETTUNA
PALONKESTÄVYYSAIKA:EI 60 KANTAMATON (Hmax.=3,4m)

VS10

  Kantava väliseinä
 irtaimistovarasto molemmin puolin seinää

PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY JM ORIGINAALIN JA PINTAMATERIAALITAULUKON MUKAAN
220 mm TERÄSBETONI / BETONI

PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY HUONESELITYKSEN MUKAAN

ÄÄNITASOEROLUKU: DnT,w ≥ 55 dB
PALONKESTÄVYYSAIKA: REI 120 MOLEMMILTA PUOLILTA PALOLLE ALTTIINA

VS11

  Kantava väliseinä
 liikuntasauma

PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY JM ORIGINAALIN JA PINTAMATERIAALITAULUKON MUKAAN
150 mm TERÄSBETONI / BETONI
20 mm LIIKUNTASAUMA/ILMARAKO MINERAALIVILLAKATKO KERROKSITTAIN VÄLIPOHJAN KOHDALLE
150 mm TERÄSBETONI / BETONI

PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY HUONESELITYKSEN MUKAAN

- ÄÄNENERISTÄVYYS: R̀ w > 53 dB
- PALONKESTÄVYYSAIKA: > REI 60

VS12

  Betoniseinä
 kylpyhuoneen kohdalla

BET.RAKENTEINEN ULKOSEINÄ RAK.TYYPPIEN MUKAAN
SIVELTÄVÄ SERTIFIOITU VEDENERISTYSJÄRJESTELMÄ
LAATOITUS HUONESELITYKSENMUKAAN

VS13

  Pesuhuoneen seinä (talosauna)
 pesuhuoneen ja muiden tilojen väliseinä

LAATOITUS
KIINNITYSLAASTI
KOSTEUSSULKUKÄSITTELY+VTT:N SERTIFIOIMA VESIERISTE JÄRJESTELMÄ

85 mm KAHI-MUURAUS PINTAKÄSITTELY
- ks rakennusselostus

VS14

  Ulkoseinä, kantava
 tiililaattapinta

45 mm TIILILAATTA, JÄLKISAUMATTAVA
60mm ULKOKUORI, PAKKASENKESTÄVÄ BETONI
220mm LÄMMÖNERISTE 0,035W/m²K  URITETTU JA URASUOJATTU MINERAALIVILLA
150mm KANTAVA SISÄKUORI ELEMENTTISUUNNITELMIEN MUKAAN

KANTAVA SISÄKUORI 160mm KUN OSASTOINTI >EI60 ESIM. IRT.VAR.
PINTAMATERIAALI JA -KÄSITTELY JMORIGINAALIN JA PINTAMATERIAALITAULUKON MUKAAN

KANTAVA RAKENNE R60
U-ARVO 0,19W/m²K
ILMAÄÄNENERISTYSLUKU LENTO- TAI RAIDELIIKENNEMELUA VASTAAN: Rw+C = 58 dB
ILMAÄÄNENERISTYSLUKU TIELIIKENNEMELUA VASTAAN: R̂ w+Ĉ tr = 54dB

US9

AA1 1:100 AB1 1:100

AA1

AA1

AB1

AB1
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Julkisivumateriaalit ja -värit
1a Tiilimuuraus, harmaan ruskea, Vuolu Sumu
1b Tiilimuuraus, hiekan harmaa, Vuolu Utu
1c Tiilimuuraus, keltaokra, Vuolu Kajo
2a Varjosaumamuuraus, harmaan ruskea, Vuolu Sumu
2b Varjosaumamuuraus, tumman harmaa, Graniitti Makasiini
3a Tiililaatta, harmaan ruskea, Vuolu Sumu
3b Tiililaatta, hiekan harmaa, Vuolu Utu
3c Tiililaatta, Vuolu Kajo
3d Tiililaatta, Graniitti Makasiini
4. Lasi, kirkas, alumiinipuiteet,
5. Lasi, kirkas, parvekekaiteet
6a.  Maalattu betoni, parveketaustat, keltaokra
6b Maalattu betoni, parvekepielet, keltaokra
7a. Maalattu betoni, porttikongi ja sisäänkäynti, keltainen
7b. Maalattu betoni, harmaa
8. Betoni, harmaa, sokkeli
9. Puupaneeli, peittomaalattu musta
10.  Muurikivi
11. Puu, kuultokäsitelty keltaokra

JS-01 PRSH A Konalantie Koilliseen 1:100 JS-02 PRSH A pääty Luoteeseen 1:100 JS-08 PRSH A Sisäpaha Lounaaseen 1:100
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Julkisivumateriaalit ja -värit
1a Tiilimuuraus, harmaan ruskea, Vuolu Sumu
1b Tiilimuuraus, hiekan harmaa, Vuolu Utu
1c Tiilimuuraus, keltaokra, Vuolu Kajo
2a Varjosaumamuuraus, harmaan ruskea, Vuolu Sumu
2b Varjosaumamuuraus, tumman harmaa, Graniitti Makasiini
3a Tiililaatta,  harmaan ruskea, Vuolu Sumu
3b Tiililaatta, hiekan harmaa, Vuolu Utu
3c Tiililaatta, Vuolu Kajo
3d Tiililaatta, Graniitti Makasiini
4. Lasi, kirkas, alumiinipuiteet,
5. Lasi, kirkas, parvekekaiteet
6a.  Maalattu betoni, parveketaustat, keltaokra
6b Maalattu betoni, parvekepielet, keltaokra
7a. Maalattu betoni, porttikongi ja sisäänkäynti, keltainen
7b. Maalattu betoni, harmaa
8. Betoni, harmaa, sokkeli
9. Puupaneeli, peittomaalattu musta
10.  Muurikivi
11. Puu, kuultokäsitelty keltaokra
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1b Tiilimuuraus, hiekan harmaa, Vuolu Utu
1c Tiilimuuraus, keltaokra, Vuolu Kajo
2a Varjosaumamuuraus, harmaan ruskea, Vuolu Sumu
2b Varjosaumamuuraus, tumman harmaa, Graniitti Makasiini
3a Tiililaatta, harmaan ruskea, Vuolu Sumu
3b Tiililaatta, hiekan harmaa, Vuolu Utu
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3d Tiililaatta, Graniitti Makasiini
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